
TISKOVINA

ORMOŽ, 9.NOVEMBER 2004

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK:8 ŠT.12

VSEBINA

61. ODLOK o spremembah odloka o 
koncesiji za izvajanje gospodarske 
javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki

62. ODLOK o prenehanju veljavnosti 
odloka o plačilu komunalne 
pristojbine na mejnih prehodih v 
občini Ormož

63. ODLOK o spremembi in dopolnitvi 
odloka o ustanovitvi javne agencije

64. ODLOK o turistični taksi v občini 
Ormož

65. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

66. SKLEP o soglasju k ceniku za 
zimski bazen Hardek

61.

Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93), 18. 
člena Odloka o gospodarskih javnih službah v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 26/94, 9/96, Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 3/98, 7/98, 10/99, 4/03), 5. člena 
Odloka o načinu opravljanja gospodarske javne 
službe ravnanja s komunalnimi odpadki (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 7/02) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 11/99, 7/01) je Občinski svet občine 
Ormož na svoji 19. seji, dne 08.11.2004, sprejel

ODLOK

o spremembah odloka o koncesiji za izvajanje 
gospodarske javne službe ravnanja 

s komunalnimi odpadki

2. člen

V 2. členu Odloka o koncesiji za izvajanje 
gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi 
odpadki (Uradni vestnik občine Ormož št. 10/02) 
se črta 2. odstavek, ki glasi:

»Javno službo lahko opravlja en koncesionar ali 
več koncesionarjev po posameznih vrstah del«.

2. člen

3. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»(pogoji za opravljanje koncesije)

Koncesionar mora za opravljanje koncesije iz 2. 
člena tega odloka izpolnjevati naslednje pogoje:

da je gospodarska družba ali samostojni 
podjetnik posameznik registriran za 
opravljanje dejavnosti ravnanja s 
komunalnimi odpadki
da je ustrezno tehnično opremljen za 
izvajanje koncesionirane dejavnosti in 
razpolaga z vozili, katerih osna obremenitev 
ne presega predpisane osne obremenitve na 
občinskih cestah;
da razpolaga z zadostnim strokovnim kadrom 
za izvajanje koncesionirane dejavnosti; 
da pripravi in predloži program ravnanja z 
ločeno zbranimi frakcijami v skladu z 2. 
odstavkom 23. člena Odredbe o ravnanju z 
ločeno zbranimi frakcijami pri opravljanju 
javne službe ravnanja s kumunalnimi odpadki 
(Ur. LRS št. 21/01);
da pripravi in predloži program zbiranja
komunalnih odpadkov s cenikom
da pripravi in predloži program zbiranja
ločenih frakcij s cenikom;
da pripravi in predloži program zbiranja
kosovnih odpadkov s cenikom;
da pripravi in predloži program zbiranja
nevarnih frakcij s cenikom
da ima poravnane davke in druge obvezne
dajatve;
da je finančno usposobljen za izvajanje 
dejavnosti.«

3. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 352-318/04 4 17
Ormož, dne 8.11.2004

Vili TROFENIK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 09.NOVEMBER 2004, ŠT. 12

62.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01 je 
Občinski svet občine Ormož, na 19. seji, dne 
8.11.2004 sprejel

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o plačilu 

komunalne pristojbine na mejnih prehodih v 
občini Ormož

2. člen

S tem odlokom preneha veljati Odlok o plačilu 
komunalne pristojbine na mejnih prehodih v 
občini Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
5/00).

2. člen

Ta odlok začne veljati 1.1.2005 in se objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož..

Številka: 352-379/04 7 10 
Datum: 8.11.2004

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

63.

Na podlagi 5.člena Zakona o javnih agencijah 
(Uradni list RS, št. 52/02) in 17.člena Zakona o 
spodbujanju skladnega regionalnega razvoja 
(Uradni list RS, št. 60/99, 56/03) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 11/99, 7/01) je Občinski svet občine 
Ormož na svoji 19. seji dne 8.11.2004 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o ustanovitvi javne agencije

l.člen

V 1. odstavku 5. člena Odloka o ustanovitvi javne 
agencije (Uradni vestnik občine Ormož, št. 8/02, 
1/03) se za predzadnjo alineo pred besedo "in" 
doda nova alinea, ki se glasi:

spodbujanje razvoja turizma v skladu z 21. 
členom Zakona o spodbujanju razvoja turizma"

2. člen

V 6. členu odloka se za zadnjo alineo doda 
šestnajst novih alinej, ki se glasijo:

DE /22.110 Izdajanje knjig 
DE /22.120 Izdajanje časopisov 
DE /22.130 Izdajanje revij in periodike 
DE / 22.150 Drugo založništvo 
DE /22.220 Drugo tiskarstvo 
G / 52.472 Trgovina na drobno s 
časopisi, revijami
G /52.486 Trgovina na drobno z 
umetniškimi izdelki
G / 52.488 Trgovina na drobno v drugih 
specializiranih prodajalnah, d.n.
G / 52.620 Trgovina na drobno na 
tržnicah in stojnicah
I /63.300 Dejavnost potovalnih agencij 
in organizatorjev potovanj, s turizmom 
povezane dejavnosti 
K/74.810 Fotografska dejavnost 
O /91.110 Dejavnost poslovnih in 
delodajalskih združenj 
O /92.120 Distribucija filmov in 
videofilmov
O / 92.310 Umetniško ustvarjanje in 
poustvarjanje
O /92.320 Obratovanje objektov za 
kulturne prireditve
O /92.340 Druge razvedrilne dejavnosti.

3. člen

V 7. členu odloka se doda 2. odstavek, ki se glasi: 
"Agencija opravlja v okviru svojih dejavnosti tudi 
naloge Turistično informacijskega centra (TIC)".

4. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 333-1/04 4 17
Ormož, dne 8.11.2004

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

64.

Na podlagi 26. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01 je Občinski svet 
občine Ormož, na 19. seji, dne 8.11.2004 sprejel

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 09.NOVEMBER 2004, ŠT. 12

ODLOK
o turistični taksi v občini Ormož

1. člen

S tem odlokom se določa višina, način plačila, 
oprostitev plačila, način obračunavanja in nadzor 
nad pobiranjem turistične takse v občini Ormož.

2. člen

Turistična taksa je pristojbina za prenočevanje, s 
katero so zavezancem za plačilo na območju 
Občine Ormož na voljo določene storitve in 
ugodnosti, ki se jim ob vsakokratnem koriščenju 
ne zaračunavajo posebej.

3. člen

Turistično takso plačujejo državljani Republike 
Slovenije in tujci, ki v Občini Ormož, izven 
svojega stalnega prebivališča, uporabljajo storitve 
prenočevanja (v nadaljevanju: turisti) v
nastanitvenem objektu.
Turistična taksa se plača skupaj s plačilom 
storitev prenočevanja.
Turist je dolžan plačati turistično takso tudi v 
primeru, ko je deležen brezplačnih storitev 
prenočevanja.

4. člen

Višina turistične takse znaša 8 točk.
Znesek turistične takse se izračuna tako, da se 
pomnoži število točk z vrednostjo točke.
Vrednost točke določa Vlada Republike Slovenije 
v skladu z zakonom o spodbujanju razvoja 
turizma.

5. člen

Plačila turistične takse so oproščeni turisti v 
skladu z 27. členom Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma.

6. člen

Turistična taksa je namenski vir financiranja 
spodbujanja razvoja turizma in se uporablja za 
financiranje izvajanja dejavnosti in storitev v 
javnem interesu v skladu z 21. členom Zakona o 
spodbujanju razvoja turizma.

7. člen

Pravne osebe javnega in zasebnega prava, 
samostojni podjetniki posamezniki, sobodajalci in 
kmetje, ki sprejemajo turisti na prenočevanje, 
morajo pobirati turistično takso v imenu in za 
račun občine hkrati s plačilom storitev za

prenočevanje ah najpozneje zadnji dan 
prenočevanj a.
Osebe iz prejšnjega odstavka morajo pobirati in 
odvajati turistično takso za prenočitev turista tudi 
v primeru, če mu ne zaračunavajo plačila storitev.

8. člen

Osebe iz 7. člena tega odloka nakazujejo pobrano 
turistično takso do 25. dne v mesecu za pretekli 
mesec na poseben račun občine.
Osebe iz 7. člena tega odloka so v roku, ki ga 
določa prejšnji odstavek, dolžne predložiti občini 
in pristojnemu davčnemu organu mesečno 
poročilo, iz katerega mora biti razvidno število 
prenočitev in znesek pobrane turistične takse. 
Obrazec »Mesečno poročilo o številu nočitev in 
pobrani turistični taksi« iz 2. odstavka tega člena 
je sestavni del odloka.

9. člen

Osebe iz 7. člena tega odloka morajo voditi 
evidenco o turistični taksi, ki se vodi v evidenci 
gostov v skladu s predpisi, ki urejajo prijavo 
prebivališča. Iz evidence mora biti poleg s 
predpisi o prijavi bivališča določenih podatkov, 
razvidno tudi število prenočitev posameznega 
turista.
Če je turist oproščen plačila celotne ali dela 
turistične takse, mora biti vpisan razlog iz 27. 
člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma v 
evidenci iz prvega odstavka tega člena.

10. člen

Nadzor nad pobiranjem in odvajanjem turistične 
takse ter vodenjem evidenc opravlja pristojni 
davčni organ.
Nadzor iz prejšnjega odstavka tega člena opravlja 
tudi pristojni Občinski inšpektorat.

11. člen

Z dnem, kot začne veljati ta odlok, preneha veljati 
Odlok o turistični taksi v Občini Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 10/98).

12. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 423-16/2004 4 17 
Datum: 8.11.2004

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 09.NOVEMBER 2004, ŠT. 12

OBČINA ORMOŽ 
Oddelek za gospodarstvo 
PTUJSKA CESTA 6 
2270 ORMOŽ

(naziv pravne oz. fizične osebe, ki sprejema turiste na prenočevanje)

(sedež oz. naslov)

MESEČNO POROČILO O ŠTEVILU PRENOČITEV IN POBRANI TURISTIČNI
TAKSI

ZA OBDOBJE OD__________DO_____________
V skladu z določbo 2. odstavka 30. člena Zakona o spodbujanju razvoj a turizma (Uradni list RS, št. 2/04)

L
Število sob:___________
Število apartmajev:____________
Število stalnih ležišč._____________
Število pomožnih ležišč:________________

II.
STRUKTURA
GOSTOV

Število prenočitev Znesek turistične takse 
(=število točk x vrednost točke)

Pobrana 
turistična taksa

Gosti, zavezani plačati 
celotno takso
Gosti, oproščeni
plačila takse do 50 %
Gosti, oproščeni
plačila celotne takse
SKUPNI ZNESEK POBRANE TURISTIČNE TAKSE

(podpis in žig)

Obračunana in pobrana turistična taksa se nakaže do 25. dne v mesecu za pretekli mesec na 
TRR 01287-4873206268

POROČILO SE POŠLJE NA:
Občino Ormož

- MF-DURS, Davčni urad Ptuj, p.p. 115, 2270 Ormož

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 09.NOVEMBER 2004, ŠT. 12

65.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99 in 7/01) 
je Občinski svet Ormož na svoji 19. redni seji, 
dne 08.11.2004 sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnino s pare. štev. 653/3 pot v izmeri 137 
m2, vpisana kot javno dobro v seznam I. k.o. 
Bresnica.

2.

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha biti 
javno dobro in postane last Občine Ormož.

3.
Ta sklep velja takoj.

Številka: 465-0088/2004 01 9 
Ormož, dne 08.11.2004

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

66.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Ormož na svoji 19. seji, dne 
8.11.2004 sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k ceniku za zimski bazen Hardek

1.

Občinski svet občine Ormož daje soglasje k 
ceniku za zimski bazen Hardek, ki je sestavni del 
tega sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 8.11.2004 
dalje.

Številka: 352-372/04 7 10
Ormož, dne 8.11.2004

ZIMSKI BAZEN HARDEK

Odpiralni čas:
1. Od ponedeljka do petka:

od 8.00 do 15.00 ure za plavalne tečaje

2. Za ostale uporabnike:
petek: od 17.00 do 20.00 ure 
sobota, nedelja in prazniki: od 14.00 do 
20.00 ure.

CENIK

VSTOPNICE CENA V SIT
ODRASLI
- do 2 uri 500,00
- vsaka naslednja ura 150,00
- mesečna 7.500,00

UPOKOJENCI, INVALIDI, 
ŠTUDENTI (ob predložitvi 
dokumenta o statusu)
- do 2 uri 400,00
- vsaka naslednja ura 100,00
- mesečna 6.000,00

OTROCI OD 6. DO 15. 
LETA STAROSTI
- do 2 uri 300,00
- vsaka naslednja ura 100,00
- mesečna 4.500,00

SAVNA
- individualna uporaba savne 1.000,00
- uporaba savne z bazenom 1.400,00

OSTALO
- uporaba garderobne omarice 100,00
- odškodnina za izgubljen ključ 500,00
- odškodnina za izgubljeno 
kartico

1.200,00

ZAKUP
- ena ura za skupino (največ 25 
kopalcev)

9.500,00

Davek je obračunan v ceni.
Cene veljajo od začetka obratovalne sezone.

Datum: 8.11.2004

Vili TROFENIK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 09.NOVEMBER 2004, ŠT. 12

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


